Протокол № 2
собрания правления ТСЖ «Юрша 56»

г. Пермь

                                           «26» января 2014 г.
Место собрания: г. Пермь, ул. Юрша, д. 56.
Присутствовали члены правления:

1  Вильмс Игорь Владимирович (кв. 43);

2  Киселев Олег Анатольевич (кв.160)                           Приглашенные
3  Жилина Людмила Владимировна (кв. 164);

4  Вшивкова Светлана Григорьевна (кв. 279);             Петренко В.В.(кв462)
5  Левицкая Любовь Елизаровна (кв. 430);                  Черепанова С.В.(кв.504)
      6  Лебедева Людмила Савельевна (кв. 341);                Морозова Н.З.(кв.234)
7  Швец Богдан Леонидович (кв. 348);                         Романова В.С.(кв.75)
8  Нестеренко Владимир Иванович (кв. 368);

9  Жукова Татьяна Петровна (кв. 370);

10 Шабарова Любовь Анатольевна (кв. 428);
11 Синельникова Татьяна Анатольевна (кв. 401);

Присутствовало_11  членов правления.

Кворум для проведения имеется.
Председатель собрания Жукова Татьяна Петровна (кв. 370) и секретарь собрания Шабарова Любовь Анатольевна (кв. 428) избраны единогласно.
Повестка дня:
1. Вывести из состава членов правления Мищенко Э.Б. в связи с утратой права собственности на жилое помещение в МКД Юрша 56.

2. Выбор компании для заключения договора на обслуживание лифтов.

 Для участия в конкурсном отборе было подано 4 заявки. Принято решение заключить договор с ООО ЗападУралЛифт-ремонт.

3. Выбор компании для заключения договора на обслуживание и текущий ремонт.
Для участия в конкурсном отборе было подано 4 заявки. Принято решение заключить договор с ООО УК «ТехКомфорт».
4. Утвердить кандидатуру бухгалтера ТСЖ Черепанову С.В. (кв.504)

5. Выбор компании для заключения договора на вывоз ТБО и крупногабаритн мусора

Принято решение заключить договор с компанией «Буматика»

6. Разное

Голосовали:

«ЗА» - 11         «ПРОТИВ» -         «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -
РЕШЕНИЯ приняты единогласно по всем вопросам
Председатель собрания                                   ___________________/Жукова Т.П./
Секретарь собрания                                         ___________________/Шабарова Л.А./
Члены правления: